
  

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1991

513
Besluit van 14 oktober 1991, houdende 
vaststelling van het tijdstip van 
inwerkingtreding van de Wet van 25 mei 1989 
(uitbreiding van de reikwijdte van de 
Wegenverkeerswet), van het RVV 1990, van het 
BABW en van twee andere besluiten

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en W aterstaat van 
4 oktober 1991, nr. RW 104677, Hoofddirectie van de Waterstaat, 
Hoofdafdeling Bestuurlijke en Juridische Zaken;

Gelet op Artikel IV van de W et van 25 mei 1989, houdende wijziging 
van de W egenverkeerswet (uitbreiding van de reikwijdte van de W egen
verkeerswet), op Artikel II van het Besluit van 7 november 1989, 
houdende uitvoering van artikel 2, vijfde lid, van de Wegenverkeerswet, 
op artikel 120 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens
1990, op artikel 65 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het 
wegverkeer en op Artikel IV van het Besluit van 17 september 1991, 
houdende wijziging van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 
1990 en van het Besluit administratieve bepalingen inzake het 
wegverkeer;

Hebben goedgevonden en verstaan:

De wet van 25 mei 1989, houdende wijziging van de W egenver
keerswet (uitbreiding van de reikwijdte van de Wegenverkeerswet) (Stb. 
1989, 225), het Besluit van 7 november 1989, houdende uitvoering van 
artikel 2, vijfde lid, van de Wegenverkeerswet (Stb. 1989, 522), het 
Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (Stb. 1 991 ,459), het 
Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (Stb. 1990, 
460) met uitzondering van hoofdstuk III en het Besluit van 17 september
1991, houdende w ijziging van het Reglement verkeersregels en verkeers
tekens 1990 en van het Besluit administratieve bepalingen inzake het 
wegverkeer (Stb. 497) treden in werking met ingang van 1 november 
1991.

Staatsblad 1991 513 1



 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering 
van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 14 oktober 1991
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
J. R. H. Maij-Weggen

Uitgegeven de vierentwintigste oktober 1991

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

117046F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1991 Staatsblad 1991 513 2


	stb-1991-513

